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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

این دزد بی رحم که در همه صحنه های سرقت یک نخ سیگار بر لب داشت تاکنون به 120 فقره گوشی قاپی در مشهد اعتراف کرده است

»  افعی سیگاری  «  شکار شد

ن
سا

را
 خ

س:
عک

»جیمز« کلاهبردار دستگیر شد 
این کلاهبردار که خود را دیپلمات و کارمند سفارتخانه  معرفی می کرده ،  تاکنون 150 شاکی دارد

پلیس امنیت پایتخت از دستگیر شدن یک کلاهبردار معروف 
به »جیمز« خبر داد که خود را به یکی از سفارتخانه ها منتسب 
کرده بود. به گزارش شبکه خبر، معاون عملیات پلیس امنیت 
پایتخت در این باره گفت: این کلاهبردار ۳۲ ساله که با اغفال 
طعمه  های خود کلاهبرداری و سرقت می کرد؛ با تلاش پلیس 
امنیت دستگیر شد. سرهنگ راستی افــزود: این کلاهبردار 
سابقه دار با تردد در مناطق شمالی کشور اقدام به پرسیدن نشانی 
از خانم های مدنظر می کرد و خودش را به عنوان سفیر یا دیپلمات 
یک سفارتخانه جا می زد که قصد دارد نشانی بپرسد و با گرفتن 
تلفن همراه آنان اقدام به شماره گیری تلفن خود  و بعد از معرفی 

خود محل را ترک می کرد.  وی ادامه داد: بعد از ساعتی، چون 
شماره تلفن فرد مدنظر را به دست آورده بود به وی زنگ می زد 
نه به عنوان جیمز بلکه به عنوان پژمان ملکی مترجم و این که از 
سوی آقای جیمز تماس گرفته است و قصد خواستگاری و ملاقات 
را دارد.  معاون عملیات پلیس امنیت پایتخت گفت: این فرد 
کلاهبردار مسلط به زبان انگلیسی و عربی است و با جلب اعتماد 
طعمه های خود اقدام به سرقت و کلاهبرداری می کرد. وی با 
بیان این که این فرد کلاهبردار تاکنون به هیچ کشور خارجی 
سفر نکرده است، افزود: تاکنون ۱۵۰ نفر از وی شکایت کردند 
و متاسفانه این فرد کلاهبرداری سابقه دار است که در مورد آخر 

در سال ۹۸ با قید وثیقه آزاد 
می شود. راستی ادامه داد: 
در چهار مــورد قبل نیز به 
همین شیوه و با عنوان یک 

مرد عرب اقدام به کلاهبرداری و تاکنون به سرقت و کلاهبرداری 
به میزان ۵ میلیارد تومان اعتراف کرده است.

معاون عملیات پلیس امنیت پایتخت افزود: حکم قضایی برای 
نشان دادن تصویر وی وجود دارد تا اگر کسی این فرد را شناخت 
و  از وی  اخاذی و کلاهبرداری   شده است؛ به نشانی کوی نصر، 

جنب کلانتری ۱۳۷، عملیات پلیس امنیت مراجعه کند.

بازداشت پسری که به مادرش هم رحم نکرد ! 
رئیس پلیس فتای استان هرمزگان از کشف 
پرونده ای با موضوع برداشت غیر مجاز از 
حساب خبر داد و گفت: متهم در قبال خرید 
اکانت یا شارژ بازی های رایانه ای اقدام به 

تخلیه کارت بانکی مادرش کرده بود .
به گزارش پلیس فتا، سرگرد احسان بهمنی 
ــزود: در پی مراجعه یکی از شهروندان  اف
مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، 
موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به ارائه 
و  با بررسی ها  و  مستندات توسط شاکی 
اقدام های تخصصی انجام شده و تحقیقات 
ــورت گرفته در فضای مــجــازی، متهم  ص

شناسایی شد و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی به پلیس فتا انتقال یافت.

این مسئول انتظامی اظهارکرد:  متهم در 
ابتدا منکر بــزه انتسابی شــد؛ ولــی پس از 
مواجهه با مدارک و مستندات احصا شده 
توسط کارشناسان این پلیس به  ناچار لب 
به اعتراف گشود. در بازجویی اولیه انجام  
شده، مشخص شد متهم  فرزند شاکی بوده 
و با استفاده از اطلاعات حساب و به صورت 
ــازی اینترنتی  غیرمجاز اقــدام به خرید ب
می  کرده است . وی افزود: با دعوت از شاکی 
و اطلاع او از موضوع، مشخص شد تراکنش 
هایی که مستقیما با سیم کــارت خود وی 

انجام شده توسط فرزندش که سیم کارت 
ــوده صــورت گرفته و فرزند  در اختیار او ب
شاکی از کارت بانکی مادرش برای انجام 
بازی های آنلاین استفاده و بدون اطلاع پدر 
و مادرش  رمز دوم و رمز پویای کارت را فعال 
و از آن برای خرید بازی استفاده کرده است؛ 
در این خصوص ضمن احضار فرزند شاکی 
به پلیس، پرونده پس از گذشت شاکی و 
رضایت او به دادسرای مبارزه با جرایم رایانه 
ای ارســال شد. رئیس پلیس فتای استان 
هرمزگان خاطرنشان کــرد: والدین باید 
ضمن آشنایی با نحوه استفاده از فناوری 
روز، همگام با فرزندان خود حرکت کنند و 

از آن ها عقب نمانند در غیر این صورت نمی 
توانند همگام با فناوری در تربیت فرزندان 
خود موفق شوند، همچنین والدین دقت 
نظر داشته باشند که از در اختیار قرار دادن 
کارت بانکی اصلی خود به فرزندان شان 
خودداری کنند و برای انجام مخارج روزانه، 
کارت به خصوصی با یک سقف مشخص در 

اختیار آنان قرار دهند. 
ــورت مواجهه با  ــزود: کــاربــران درص وی اف
موارد مشابه و وقوع هرگونه مشکل در فضای 
مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir با ما در 

میان بگذارند.

گذشت از قصاص بدون هیچ چشمداشتی 
توکلی / زندانی محکوم به قصاص نفس پس 
از تحمل  چهار  سال حبس با رضایت اولیای 
دم در کرمان زندگی دوباره  یافت. به گزارش 
خراسان، قصه تلخ همه محکومان به قصاص 
مشترک است، پایانی که برای آن ها به اعدام 
با چوبه دار ختم می شود، اما پایان قصه این 
ــود. معاون قضایی رئیس  پرونده متفاوت ب
کل دادگستری و رئیس توسعه حل اختلاف 
استان کرمان درباره این پرونده قتل و بخشش 
قاتل گفت: به دنبال  درگیری لفظی میان دو 
نفر  در سال ۱۳۹۶  و به علت  ناتوانی  کنترل 
خشم، قاتل  با ضربات چاقو منجر به مرگ 
مقتول می شود و حدود  چهار  سال در زندان به 
سر می برد. مهدی  تقی زاده با اشاره به این  که 

قاتل با توجه به صدور رای قطعی منتظر اجرای 
حکم بود، افزود : بنا به درخواست این متهم  
نــادم و ورود شوراهای حل اختلاف زنــدان و 
استفاده از معتمدان محلی و افراد صاحب نفوذ 
بالاخره پس از مدت دو سال پیگیری مداوم و 
برگزاری چندین جلسه سازش در محل زندان، 
اولیای دم بــدون دریافت هیچ گونه مبلغی 
رضایت قطعی خویش را اعلام کردند ومحکوم 
 به اعــدام بعد از چهار سال از زنــدان آزاد شد.

ــه داد: عفو و گذشت یکی از ارزش  وی ادام
های دینی و نشانه تقوای الهی است و ترویج 
این روحیه در بین شهروندان، موجب ارتقای 
ــی و توسعه اخــلاق و معنویت در  امنیت روان

جامعه می شود.

 بازیچه ای برای هوسرانی

زمانی فهمیدم بازیچه ای برای هوسرانی های 
»شهروز« بودم که شش سال از زیباترین روزهای 
جوانی ام را با یک آرزوی واهی سپری کردم و 
آینده ام را به نابودی کشاندم اما در همین روزها 
باز هم فریب خوردم و... . به گزارش خراسان، 
این جملات بخشی از اظهارات دختر ۲۸ساله 
ای است که به دلیل ترس از افشای یک فیلم 
سیاه هدف هوسرانی های دو جــوان شیطان 

صفت قرار گرفته است. 
این دختر جوان که برای رهایی از چنگ شیاطین 
هوسران به دامان قانون پناه آورده بود، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
سجاد مشهد گفت: پس از آن که تحصیلاتم را 
در رشته مدیریت بازرگانی به پایان رساندم در 
یک شرکت خصوصی استخدام شدم البته از 
نظر مالی در رفاه بودم و نیازی به کار نداشتم . با 
وجود این می خواستم از تحصیلاتم بهره ببرم و 

زندگی شادی داشته باشم . 
خلاصه هنوز مدت زیادی از حضورم در شرکت 
نمی گذشت که عاشق یکی از کارمندان آن 
جا شدم. هرچه معاشرتم با شهروز بیشتر می 
شد احساس می کــردم در کنار او خوشبخت 
خواهم شد . با وجود این، مهر و علاقه آن چنانی 
را در چشمان شهروز نمی دیدم ولی با خودم 
می اندیشیدم آن قدر به او محبت می کنم  و مهر 
می ورزم تا مانند من عاشق شود.این ارتباط 
و معاشرت به جایی رسید که همه اطرافیانم 
تصور می کردند به زودی من و شهروز آشیانه 
ای خواهیم ساخت و چون کبوتران عاشق به 
سوی خوشبختی بال خواهیم زد.  البته در روح 
و ذهن من نیز همین تصویر نقش بسته بود به 
این دلیل پول ، ماشین، تفریحات و همه دارایی 
های دخترانه ام را از شش سال قبل پای جوانی  

ریختم که او را همسر آینده ام می پنداشتم .  
روزهـــا سپری مــی شــد و  مــن بــه امید ازدواج 
ــردم تا ایــن که  با شهروز لحظه شماری می ک
مدتی قبل متوجه شدم شهروز قصد دارد برای 
بهتر شدن شرایط کاری اش به خارج از کشور 

مهاجرت کند . 
اوضاع مالی شهروز نیز خیلی خوب بود و نیازی 
به مهاجرت نداشت. به همین دلیل سعی کردم 
از رفتن او به خارج جلوگیری کنم. یک روز به 
او گفتم من به خاطر بیماری مادرم نمی توانم 
به همراه تو به کانادا بیایم. او با شنیدن این 
جمله خیلی خونسرد نگاهم کرد و گفت: » به 
خاطر شش سال دوستی و معاشرت از تو سپاس 
گزارم و برایت آرزوی خوشبختی می کنم«. با 
تعجب و حیرت فقط نگاهش کردم تازه فهمیدم 
جوانی را که عاشقانه دوست داشتم و او را همسر 
آینده خودم می دانستم مرا بازیچه هوسرانی 
هایش کرده بود. از شدت خشم و عصبانیت نمی 

توانستم حرفی بزنم.
تازه متوجه شدم در این سال ها کور و کر بودم 
و  متوجه هوسرانی هــای شهروز نشده ام که 
مرا بازیچه خوشگذرانی هایش قرار داده بود. 
وقتی با چشم باز به اطرافم نگریستم دختران 
ساده لوح زیادی را دیدم که مانند من در اطراف 
شهروز پرسه می زدند.  این بود که تلاش کردم 
تا به آن دختران فریب خــورده نیز بفهمانم که 
در یک دنیای خیالی زندگی می کنند و هدف 
خوشگذرانی قرار گرفته اند اما کسی حرفم را 

باور نمی کرد . 
درهمین روزها سهراب نیز مدام سر راهم سبز 
می شد و خودش را عاشق و دلباخته ام نشان 
مــی داد. سهراب نیز از کارکنان همان شرکت 
بود  و از ارتباط من و شهروز خبر داشت. او ادعا 
می کرد در طول این سال ها تلاش کرده تا چهره 
واقعی شهروز را به من نشان بدهد ولی من هیچ 

گاه به او توجه نکرده ام و...
خلاصه سهراب به هر بهانه ای به من نزدیک 
می شد و ابراز علاقه می کرد من هم که به خاطر 
یک شکست عشقی دچار سرخوردگی شده بودم 
ناخودآگاه به او اعتماد کردم و درحالی که هیچ 
تناسبی برای ازدواج با هم نداشتیم با او وارد 
رابطه غیراخلاقی شدم ولی هنوز یک ماه از این 
ماجرا نگذشته بود که فهمیدم سهراب دست 
نشانده شهروز بوده و با نقشه زیرکانه او به زندگی 
من وارد شده است . وقتی با افشای این ماجرا 
تصمیم به قطع رابطه گرفتم آن ها تهدید کردند 
که از این رابطه غیراخلاقی فیلم های سیاه تهیه 
کرده اند و بدین ترتیب قصد دارنــد دوبــاره مرا 
هدف بازیچه های شیطانی خودشان قرار بدهند 

اما ای کاش ...
گــزارش خراسان حاکی اســت، با شکایت این 
ــژه از سوی  ــدور دســتــوری وی ــوان و ص دختر ج
سرهنگ بیژن خنجری )رئیس کلانتری سجاد( 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار نیروهای 
انتظامی قــرار گرفت و اقدامات مشاوره ای و 
روان شناختی نیز برای دختر جوان در دایره 
مددکاری اجتماعی آغاز و مشخص شد دختر 
۲۸ ساله فرزند طلاق بــوده و از همان دوران 
خردسالی از کمبود محبت پدرانه رنــج برده 

است.     
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

ســجــادپــور- مــوتــورســوار 
در  ــه  ــ ک داری  ســـابـــقـــه 
مشهد  مختلف  مــنــاطــق 
گوشی قاپی می کــرد و به 
مشهور  سیگاری«  »افعی 
ــود در حـــالـــی با  ــ ــده ب ــ ش
تــلاش کــارآگــاهــان پلیس 
آگــاهــی خــراســان رضــوی 
بــه چنگ قــانــون افــتــاد که 
در پرونده های دیگری نیز 

تحت تعقیب بود.
اختصاصی  گــــزارش  بــه 
ــرای  ــ ــاج ــ خـــــراســـــان، م
وحشتناک  ســرقــت هــای 

»افعی سیگاری« از زنان و دختران مشهدی 
هنگامی فاش شد که مال باختگان با مراجعه 
ــک گــوشــی قــاپ  ــز انــتــظــامــی، از ی ــراک ــه م ب
موتورسوار شکایت کردند. آن ها در اظهارات 
خــود از دزدی سخن گفتند که تصویر یک 
افعی روی تی شرت سیاه رنگش خودنمایی 

می کرد. 
شاکیان همچنین مدعی بودند که گوشی 
قــاپ مــوتــورســوار، سیگاری بر لب داشــت و 
خیلی خونسرد از صحنه جرم می گریخت. 
بنا بر گزارش خراسان، با افزایش پرونده های 
کیف و گوشی قاپی توسط موتورسوار تک رو، 
ماجرا اهمیت ویــژه ای پیدا کرد و احساس 
امنیت در شهروندان به مخاطره افتاد. به 
همین دلیل، با صدور فرمانی خاص از سوی 
سرتیپ محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
خراسان رضــوی( رسیدگی ویــژه به پرونده 
های گوشی قاپی به کارآگاهان پلیس آگاهی 
سپرده شد و بدین ترتیب گروهی تخصصی 
از کارآگاهان دایــره مبارزه با جرایم خشن، 
حوادث گوشی قاپی های اخیر از بانوان را زیر 

ذره بین تحقیقات پلیسی بردند. 
کــارآگــاهــان که فعالیت هــای اطلاعاتی را 
جــواد  ــاه  ــارآگ ک سرهنگ  مستقیم  زیرنظر 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان 

ــد، ابتدا به بررسی  ــه می دادن ــوی( ادام رض
دقیق پرونده هــای تشکیل شــده در مراکز 
انتظامی پرداختند و به سرنخ هایی رسیدند 
که  نشان می داد سارق کیف و گوشی قاپ 
از دزدان حرفه ای و سابقه دار است چرا که 
شگردهای ارتکاب جرم و خونسردی وی در 
صحنه های سرقت حکایت از آن داشت که او 
بدون نقاب و حتی ماسک به گونه ای دست به 
سرقت می زند که گویی بارها این اعمال را 

تکرار کرده است.
ــه همین دلــیــل تــصــاویــر فــرضــی از متهم  ب
ترسیم شد و با مشخصاتی که مال باختگان 
ــد جست وجوها در  ــه می دادن به پلیس ارائ
بانک اطلاعاتی مجرمان ادامــه یافت تا این 
که تصویری واقعی از یک جــوان سابقه دار 
۲4 ساله به دست آمد که اکنون در میان مال 
باختگان و شاکیان به »افعی سیگاری« مشهور 

شده بود. 
گزارش خراسان حاکی است، با جمع آوری 
این اطلاعات ، تحقیقات غیرمحسوس گروه 
ویژه کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ »جواد 
میش مست« )رئیس دایــره مبارزه با جرایم 
خشن پلیس آگاهی( برای شناسایی مخفیگاه 
این دزد بی رحم آغاز شد و در مدت کوتاهی 
منزل قدیمی محل سکونت وی در منطقه 

محاصره  به  حالی  در  مشهد  ربیع  خواجه 
ــد که تصاویری از صحنه هــای گوشی  درآم
او در فضای مجازی نیز منتشر شده  قاپی 
بود. براساس این گــزارش، کارآگاهان پس 

از حدود ۲ ساعت عملیات تعقیب و مراقبت و 
کسب مجوزهای قضایی وارد عمل شدند و این 
دزد سابقه دار را دستگیر کردند. در بازرسی 
از  مخفیگاه وی یکی از تی شرت های سیاه با 
نماد افعی نیز کشف شد که در صحنه های 
گوشی قاپی به تن داشت و در تصاویر دوربین 
های مدار بسته نمایان بود. با انتقال متهم به 
پلیس آگاهی ،  بازجویی های تخصصی از وی 
در حالی آغاز شد که ۳۷ تن از مال باختگان با 
مراجعه به پلیس آگاهی او را شناسایی کردند.
»افعی سیگاری« در ادامه بازجویی ها تاکنون 
به ارتکاب ۱۲۰ فقره کیف و گوشی قاپی در 
بولوارهای خیام، سجاد، پیروزی، وحدت، 
مجد، شفا، آبکوه، فکوری و ... اعتراف کرده 
است که در همه صحنه های سرقت یک نخ 

سیگار بر لب دارد.
ــوی روز  رئیس پلیس آگاهی خــراســان رض
»افعی  دستگیری  خبر  تایید  ــا  ب گذشته 
سیگاری« و در مصاحبه ای اختصاصی به 
خراسان گفت: بررسی های پلیس نشان داد 
که این جوان ۲4 ساله معتاد ۳ سال سابقه 
کیفری بــه جــرم سرقت دارد کــه فــروردیــن 
امسال نیز دستگیر و مرداد گذشته از زندان 

آزاد شده است.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده افزود: این 

سارق حرفه ای از سوی بازپرس شعبه ۶۰۲ 
نیز تحت تعقیب بود و پرونده ای مفتوح هم در 

شعبه ۱۱۹ دادگاه کیفری ۲ مشهد داشت.
این مقام ارشد انتظامی با اشــاره به این که 
متهم مــذکــور در همه صحنه هــای سرقت 
سیگار بر لب دارد، خاطرنشان کرد: او برای 
گمراه کــردن شهروندان و به دلیل این که 
هنگام ارتکاب جرم جلب توجه نکند، روی 
موتورسیکلت با خونسردی سیگار می کشید 

تا شهروندان به او مشکوک نشوند!
ــای پلیس در  وی تصریح کــرد: کنکاش ه
ــارق مـــعـــروف بـــه »افــعــی  ــ گــذشــتــه ایـــن س
سیگاری« نشان داد که او فرزند طلاق است 
و از ۶ سالگی به دلیل جدایی پدر و مادرش 
از یکدیگر با ناپدری زندگی کرده است. اما از 
حدود ۱۶ سالگی از آن ها جدا شده و مسیر 

خلاف را در پیش گرفته است.
بنا بر گزارش خراسان، تحقیقات کارآگاهان 
با نظارت سرهنگ مرادی )رئیس اداره مبارزه 
با سرقت آگاهی( درباره جرایم احتمالی دیگر 
این متهم در حالی ادامه دارد که او مالخران 
گوشی های سرقتی را نیز به پلیس معرفی 
کرده و ادعا دارد هرگوشی سرقتی را حدود 
۲ میلیون تومان به خریداران اموال سرقتی 

فروخته است.

ناظری فرمانده  عبدالرضا  کرمانی/ سردار 
کیلو   ۱۹۵ کشف  از  کرمان   استان  انتظامی 
اقدامات  تریاک در پی  ۱4۲ کیلو  حشیش و 
اطــلاعــاتــی پلیس اســتــان خــراســان شمالی و 
عملیات ضربتی ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان کرمان از یک منزل در  روستایی 
همجوار شهر کرمان خبر داد و گفت :در این زمینه 

دو متهم دستگیر شدند.
پلیس  رئیس  قنبری  محمد  *پلیس/سردار 
ــودرو و  آگاهی ناجا از کشف ۸۸۰ دستگاه خ
موتورسیکلت سرقتی در نتیجه اجرای سومین 
مرحله از طرح عملیاتی مبارزه با سرقت وسایل 

نقلیه در کشور خبر داد.
*ایرنا/ کلاهبرداری و شیادی از طریق کارت 
در  سراسری  واکسیناسیون  با  کرونا  واکسن 
فضای مجازی آغاز شده، بر این اساس پلیس فتا 
هشدار داده تا هموطنان مراقب کلاهبرداران 

باشند.
* میزان/ صادق قره باقری رئیس پایگاه دوم 
دستگیری  از  پایتخت  عمومی  امنیت  پلیس 
عاملان تخریب قهوه خانه ای در حوالی شهرک 
گلستان خبر داد و گفت: هر دو متهم برای سیر 

مراحل قضایی به دادسرا معرفی شدند.

جلوگیری پلیس از خودسوزی 
مرد جوان با مشاوره 4 ساعته 

ــارس  ــ ــج ف ــی ــل ــری ۱۷۹ خ ــتـ ــلانـ ــس کـ ــیـ رئـ
ــه قصد  ــات مـــردی خــبــر داد ک ــج ــران از ن ــه ت
ــود پایان  ــوزی بــه زنــدگــی خ ــودس  داشـــت بــا خ

دهد.
مالمیر  محمود  سرهنگ  تسنیم،  گــزارش  به 
افزود:  با اعلام شهروندان به مرکز فوریت  های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اقدام به خودسوزی مرد 
جوانی در منزلش، مــأمــوران کلانتری ۱۷۹ 
خلیج فــارس به سرعت به محل مذکور اعــزام 
شدند. وی ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۷۹ 
خلیج فارس در محل حادثه پی بردند که مرد 
جوان به  دلیل مشکلات خانوادگی قصد دارد 
با بنزین خودسوزی کند و به زندگی خود پایان 
دهد. رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس گفت: 
بنابر حساسیت موضوع مأموران کلانتری وارد 
عمل شدند و پس از مشاوره 4ساعته مرد جوان 
را از خودسوزی منصرف و از یک حادثه دلخراش 
جلوگیری کردند. وی خاطرنشان کــرد: مرد 
جوان پس از انتقال به کلانتری در مشاوره های 
اجتماعی حاضر شد و پس از صلح و سازش با 

خانواده ابراز پشیمانی کرد.

قتل نوجوان روستایی با شلیک گلوله  شکاری 
توکلی/ عامل قتل  مسلحانه  نوجوان ۱۶ 
ــزارش  ساله روســتــایــی دستگیر شــد.بــه گ
شهرستان   انتظامی  فرمانده  ــان،  ــراس خ
ریگان در این باره  گفت: سیزدهم  مهرماه 
امسال در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
ــوع یک فقره تیراندازی  ۱۱۰ مبنی بر وق
ــای  ــاه ــت مــنــجــر بـــه فـــوت در یــکــی از روس
شهرستان،  نیروهای پلیس    بی درنگ  برای 
 بررسی موضوع به این محل اعــزام شدند.
ــزود: در  ــ ــی افـ ــان ــج ــاق دری ــح ســرهــنــگ اس
تحقیقات اولیه پلیس و با اقدامات  اطلاعاتی 
مشخص شد یک مرد جوان ۳۵ ساله به دلیل 
اختلافات و نزاع قبلی، یک  نوجوان ۱۶ ساله 
را از ناحیه گردن با شلیک گلوله  زخمی کرده 

و گریخته است .
وی ادامه داد: عوامل امدادی فرد مجروح  را 
به مرکز درمانی منتقل کردند؛ اما با وجود 
تلاش کادر درمان ، این نوجوان بر اثر شدت 
جراحات وارد شده جان باخت  که در این 
زمینه پرونده ای  تشکیل شد و دستگیری 
ــار پلیس قـــرار گــرفــت.   قــاتــل در دســتــور ک
این مسئول انتظامی تصریح کرد: در همین 
زمینه  پس از ۹ روز تلاش شبانه روزی، عامل 
قتل این نوجوان با همکاری سران طوایف به 
پلیس آگاهی معرفی و یک قبضه سلاح جنگی 
نیز از این  متهم  کشف شد. وی علت وقوع این 
قتل را  برخی اختلافات و نزاع قبلی بین این 

دو نفر ذکر کرد.

تصاویری از لحظه گوشی قاپی متهم از یک بانو در حالی که سیگار به لب دارد


